КАРАР                             РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры для назначения

 в состав участковой избирательной комиссий

избирательного участка №1385

В связи с формированием участковых избирательных комиссий, в соответствии с

частью 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения

Калиниский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан

 Р Е Ш И Л:

 1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан для назначения членом участковой

избирательной комиссий с правом решающего голоса:

 1.1. Избирательного участка №1385 -

 Гизатуллину ЭльвируРинатовну , 30.08.1999 года рождения, образование среднее,

работающая, не является муниципальным служащим, не имеет опыта работы в

избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский

район с.Бижбуляк,ул.Юбилейная,д.8,кв.3 телефон  89632382863;

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

С.Усак-Кичу
12 января 2024 г .

№ 29/05-29

                Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село

Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

	О предложении кандидатуры для назначения
	в состав участковой избирательной комиссий
	избирательного участка №1385